Amalricus cognomento Bonellus , &c. ièd Herveus

rifius ejus cognomento Impejorarduspatris fuido-

nationem poftea pejoravit. Ceflit autem anno мхе.

Bernardo Abb. Item Adam fiiius Amalrici Bonelli

donat cenfum quendam in Ecclefia fanfti Exuperii

XV. fol. den. Sc dimidium arpennum vinea; & quod

conceflit frater ejus Herveus Impejorardus datis fi-

dejuíToribus. Guillelmo filio Radulfi, Bodino de

Cornuto. Normanno praepofito. Arturio de Gua-

hardo , &c. anno mxciii. tempore Ph. Regis &

Alani Redon. Comitis. anno ix. ordin. Bernai di

Abb. Titre de Marrmuiters.

Omnibus, &c. Moyfes fiiius Alfredi Prefbyteri

g^ierpivit Deo atque ianfto Florentio medietatem

omnium rerum pertinentium ad altare quod eft in

Ecclefia de Trembliaco. Hanc vero perdonationem

annuerunt filii fui Gofcelinus videl. atque Paganus

& omnes alii. Herveus quoque fiiius Burchardi de

cujus cafamento erat ipfa Ecclefia. De hoc au

tem funt veri teftes Johannes de Dolo & Gildui-

nus frater ejus. Walterius fiiius Hingonis. Brien-

tius frater Averii. Herveus Calvus. Gauffredus

Calcebovis. Hiraldus Grenon. Gofcelinus de la

Haia qui tunc erat miles. Helinan fiiius Mileièn-

dis. Albertus fiiius Gofcelini, &c. Cartul. Nigr. S.

JFlorentii.

Quidam miles nomine Simon fiiius Cavalloni de

fanâa Oportuna donavit Deo & fanfto Albino

Ecclefiae fände Oportune Dominaturam feil, fuam

quam habebat in ea in altari & in fepultura & me

dietatem dominica» decima; fine totius terra; culta:

& colendae de omni parrochia fuprad. Ecclefiae

cum conYeoientia reliquat msdietatisdonandae cum

с Л

primum Deus affeftum ei & commodum daret

exinde. Donavit & deeimam armonae Sc pifees duo-

rum molendinorum de fluvio Bibere molentium.

Dedit quoque monachis duobus locis terram, uno

prope Ecclefiam.altero aliquantulum longius apud

quemdam locum qui vocatur Feneftra , nulla con-

luetudine vel exaétione retenta x fed ficuti ipfe ha

bebat vel à fe vel ab omnibus mortalibus immunem

& quietara. Dedit & pafnagium porcorum domi-

nicorum monachorum in bofco Chorrarguen , bof-

cumque ipfum yiridem & ficcum ad omnem necef-

fitatem fuam faciendam. Р.. flurum quoque fuum

dominicum quod juxta Ecclefiam S. Oportunas

erat pofitum,monachorum ufui dono conceflit. Ad-

didit & fuum auftoramentumut quidquid deeima-

ria» fevalis parochiae monachi ab his qui illam te-

nerent, dono vel emptione adquirere poflent, fe-

curi fufeiperent. Interdixit etiam omnibus fand«

Oportuna; parochiam habitantibus ut nullis aliis